BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Số:   68    /QĐ-ĐHTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 2 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành bộ chương trình đào tạo các chuyên ngành
 trình độ đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;
Căn cứ vào Quyết định số 555/QĐ-ĐHTM, ngày 16/8/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương mại quy định về đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ vào nội dung biên bản họp Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo các chuyên ngành;
Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Quản lý Khoa học,
QUYẾT  ĐỊNH
Điều 1. Ban hành bộ chương trình đào tạo theo các chuyên ngành trình độ đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Thương mại (có chương trình kèm theo).
Điều 2. Quyết định này được áp dụng từ khóa 53 cho tất cả các chuyên ngành đào tạo trình độ đại học hệ chính quy.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng QLĐT, QLKH, TCNS, KT&ĐBCL, Trưởng các khoa chuyên ngành thực hiện quyết định này.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện)						       (Đã ký)
[bookmark: _GoBack]- Lưu trữ Trường
- QLKH, QLĐT
                                                                                             GS.TS. Đinh Văn Sơn